
Приложение № 1 

к подпрограмме 1 «Культура и спорт 

на территории Ровненского сельсовета», 

реализуемая в рамках муниципальной  программы

 «Создание условий для плодотворной

 работы учреждений культуры»

на 2014 - 2016 годы

Перечень целевых индикаторов подпрограммы «Культура и спорт  на территории Ровненского сельсовета»

	№  
п/п
	Цель,    
целевые индикаторы 

	Единица
измерения
	Источник 
информации
	2012 год
	2013 год
	2014 год
	2015 год 
	2016 год 

	
	Цель подпрограммы: Сохранение  и развитие культурного потенциала на территории Ровненского сельсовета и создание условий для занятий физической культурой и спортом различных слоев населения

	1
	количество участников    культурно-массовых и информационно-просветительских   мероприятий
	Чел.
	Ведомственная отчетность
	2650
	2652
	2654
	2656
	2658

	2
	количество  мероприятий
	ед
	Ведомственная отчетность
	111
	не менее  97
	не менее  97
	не менее  97
	не менее  97

	3
	количество участников  клубных формирований
	Чел.
	Ведомственная отчетность
	125  
	125  
	125  
	125  
	125  

	4
	количество  клубных формирований
	ед.
	Ведомственная отчетность
	не менее  

15
	не менее  

15
	не менее  15
	не менее  15
	не менее  

15

	5
	 Количество участников    в  спортивных секциях
	Чел
	Ведомственная отчетность
	98
	98
	98
	98
	98

	6
	количество    спортивных   секций          
	ед
	Ведомственная отчетность
	не менее  6
	не менее  6
	не менее  6
	не менее  6
	не менее  6

	7
	 количество  участников  спортивных мероприятий    
	Чел
	Ведомственная отчетность
	110  
	110
	110
	110
	110

	8
	количество  спортивных мероприятий  
	ед.
	Ведомственная отчетность
	не менее  

11
	не менее  

11
	не менее  11
	не менее  11
	не менее  

11


Директор муниципального бюджетного учреждения культуры

«Ровненский социально-культурный, информационный,
 физкультурно-спортивный, досуговый центр»

                                                                                                                              Н.А. Третьякова

Приложение № 2 

к подпрограмме 1 «Культура и спорт 

на территории Ровненского сельсовета», 

реализуемой в рамках муниципальной  программы

 «Создание условий для плодотворной

 работы учреждений культуры»

на 2014 - 2016 годы

Перечень мероприятий подпрограммы «Культура и спорт  на территории Ровненского сельсовета»

	Наименование  подпрограммы, задачи, мероприятия
	ГРБС 
	Код бюджетной классификации
	Расходы 
(тыс. руб.), годы
	Ожидаемый результат от реализации подпрограммного мероприятия (в натуральном выражении)

	
	
	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР
	2014 год
	2015 год
	2016 год
	Итого на период
	

	Цель подпрограммы: Сохранение  и развитие культурного потенциала на территории Ровненского сельсовета и создание условий для занятий физической культурой и спортом различных слоев населения

	Задача:  сохранение   и развитие культурного потенциала и  создание  условий для занятий физической культурой и спортом

	Мероприятие:

	Обеспечение деятельности (оказание услуг)
	Администрация Ровненского сельсовета
	816
	0801
	0210832
	610
	3228,57
	3228,57
	3228,57
	9685,71
	  количество участников    культурно-массовых и информационно-просветительских   мероприятий  не менее  2658 чел.;

количество  мероприятий составит не менее 97 ед.;

количество   участников  клубных формирований составит не менее 125 чел.;

количество  клубных формирований составит не менее 15 ед.

количество  участников    в  спортивных клубах, секциях составит не менее 98 чел.;

количество    спортивных клубов, секций составит  не менее 6 ед.;

количество  участников  спортивных мероприятий    составит не менее 110 чел.;
количество  спортивных мероприятий  составит не менее 11 ед.;




  Директор муниципального бюджетного учреждения культуры

«Ровненский социально-культурный, информационный,
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